
Modifié 14 mars 2019 

NBIAA Northern Conference Senior Boys A Volleyball Schedule 2019  

Horaire Conférence Nord ASINB Volleyball Garçons A 

Équipes/Teams 
 Dalhousie Regional High School: DRHS 

North and South Est Regional High School: NSER 

École Régionale de Baie Sainte Anne: ERBSA 

Stanley Consolidated School: SHS 

Blackville School: BHS 

 
Jour/Day Date Équipes/Teams 

Lundi/Monday March 18 mars  

Mercredi/Wednesday March 20 mars  

Samedi/Saturday  March 23 mars At École Régionale de Baie Sainte-Anne 
SHS @ ERBSA 10:00, SHS vs DRHS 11:45,DRHS @ ERBSA 1:30 

Lundi/Monday March 25 mars ERBSA @ BHS 

Mercredi/Wednesday March 27 mars BHS @ SHS, NSER @ DRHS 

Samedi/Saturday March 30 mars  

Lundi/Monday April 1 avril ERBSA @ NSER 

Mercredi/Wednesday April 3 avril ERBSA @ DRHS, SHS @ BHS 

   

Lundi/Monday April 8 avril DRHS @ BHS 

Mercredi/Wednesday April 10 avril NSER @ BHS, ERBSA @ SHS  

   

Lundi/Monday April 15 avril NSER @ ERBSA, DRHS @ BHS  

Mercredi/Wednesday April 17 avril  

Lundi/ Easter Monday April 22 avril  

Mercredi/Wednesday April 24 avril NSER @ SHS 

   

Lundi/Monday April 29 avril BHS @ NSER 

Mercredi/Wednesday May 1 mai BHS @ ERBSA 

   

Samedi/Saturday May 4 mai At North South Esk Regional 
DRHS @ NSER 10:00, DRHS - SHS 11:45, SHS @ NSER 1:30 

Saturday May 11 mai Regional 

 May 24-25 mai Provincial 

 

 All teams will play 4 home games (home team pays officials), and 4 away games, 

except for DRHS and Stanley.  They will play each others home game at a neutral 

school in order to reduce travel during the week for these two schools.  They will meet 

on the 23rd of March at ERBSA and May 4th At NSER////Toutes les équipes vont jouer4 

matchs à domicile(frais d’arbitre payés par l’équipe hôtesse), et 4 matchs à l’étranger. 

 Changes to schedule have to be agreed upon with both teams.////.  Les changements à 

l’horaire doivent être acceptés par les deux équipes impliquées. 

 Game time:  5:30 pm/Début du match 17h30 

 Our league play will determine seedings for Regional play on May 11th.  Only top four 

teams advance.////. Nos résultats de fin de saison détermineront le rang ou le 

classement des équipes au tournoi Régional.  Seulement les quatre meilleures équipes se 

méritent une participation à ce tournoi. 

 All matches are best of five matches////Tous les matchs sont un meilleur 3 de 5. 

 

Send scores the next day please/ Envoyez les résultats le lendemain svp 

Have a great volleyball season everyone!/  Bonne saison de volley! 

 

Colin Thériault 228-2015 thericol@nbed.nb.ca  École Régionale de Baie Sainte-Anne 

mailto:thericol@nbed.nb.ca

